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Floradix Witamina B Complex płyn 250 ml
 

Cena: 84,35 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Wyrób medyczny inny

Marka Producent ZIOŁO-PIAST HURTOWNIA
FARMACEUTYCZNA MARIAN ZAREMBA

Opakowanie 250 ml

Postać płyn

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Floradix Witamina B Complex zawiera witaminy z grupy B, które wspierają prawidłowe działanie organizmu poprzez uczestniczenie w
wielu ważnych procesach zachodzących w organizmie i przyczyniają się do dobrego samopoczucia.  Codzienna dawka 20 ml dostarcza
organizmowi zestaw witamin z grupy B tj.: witaminę B6, B12, niacynę (wit. B3), biotynę (wit. B7), B2 i B1.  Floradix Witamina B Complex
zawiera kompozycję koncentratów soków owocowych, w tym porcję pomarańczy i marakui, które łącznie składają się na bardzo
przyjemny owocowy smak, dzięki czemu jest płynną alternatywą do konwencjonalnych tabletek witaminy B complex.  Floradix Witamina
B Complex nie zawiera alkoholu, konserwantów, barwników ani syntetycznych aromatów. Ponadto nie zawiera laktozy, drożdży i glutenu
i jest odpowiedni dla wegetarian i wegan.  Wskazania  Wsparcie:  - utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego)  -
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia)  - prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego  Działanie  Witaminy B6, B12, niacyna
(wit. B3), B2 i B1 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i prawidłowego funkcjonowania układu
nerwowego.  Witaminy B6, B12, niacyna (wit. B3) i B2 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Ponadto witamina
B1 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca.  Witaminy B6 i B12 pomagają w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.  Biotyna (wit. B7) i niacyna (wit. B3), pomagają zachować zdrową skórę oraz
pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.  Zalecana do spożycia dzienna porcja  Dorośli i dzieci powyżej 12 roku
życia: 20 ml raz dziennie.  Dzieci między 7 – 12 rokiem życia: 10 ml raz dziennie.  Dzieci między 3 – 6 rokiem życia: 5 ml raz dziennie. 
Wstrząsnąć przed użyciem. Używać dołączonego dozownika.  Uwagi do stosowania  - Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia
porcji dziennej.  - Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.  - Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana
dieta oraz zdrowy styl życia.  - Nie pić bezpośrednio z butelki.  - Produkt nie zawiera alkoholu, substancji dodatkowych w tym
konserwujących.  Aby zapobiec zepsuciu, otwartą butelkę należy zamknąć natychmiast po użyciu i umieścić w lodówce.  - Po otwarciu
produkt powinien być zużyty w ciągu 4 tygodni.  - Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.  - Przechowywać nieotwartą
butelkę w chłodnym i suchym miejscu (5 – 25 °C) 
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